Sequéncia

55

54

53

52

51

50

49

48

47

46

45

Licitacao

DISPENSA n© 002/2026

DISPENSA n° 001/2026

DISPENSA n? 001/2026

INEXIGIBILIDADE n®
03/2025

INEXIGIBILIDADE n®
02/2025

INEXIGIBILIDADE n®
01/2025

DISPENSA n® 04/2025

DISPENSA n® 03/2025

DISPENSA n? 002/2025

DISPENSA n? 001/2025

DISPENSA n® 005/2024

N¢/Ano

Modalidade

002/2026 DISPENSA

001/2026 DISPENSA

001/2026 DISPENSA

03/2025

02/2025

01/2025

04/2025

03/2025

INEXIGIBILIDADE

INEXIGIBILIDADE

INEXIGIBILIDADE

DISPENSA

DISPENSA

002/2025 DISPENSA

001/2025 DISPENSA

005/2024 DISPENSA

Tipo
Licit.

Menor
Preco

Menor
Preco

Menor
Preco

Melhor
Tecnica

Melhor
Tecnica

Melhor
Tecnica

MENOR
PRECO

MENOR
PRECO

MENOR
PRECO

MENOR
PRECO

Menor
Preco

Objeto

Contratacao de empresa
especializada no
fornecimen...

Contratagao de agéncia de
propaganda e publicidade...

Contratacao de empresa
especializada no
fornecimen...

CONTRATACAO DE
PESSOA JURIDICA PARA A
PRESTACAO DE...

CONTRATACAO DE
PESSOA JURIDICA PARA A
PRESTACAO OE...

CONTRATACAO DE
PESSOA JURIDICA PARA A
PRESTAGAO DE...

Contratacao de empresa
especializada na
prestacgao...

Contratacao de agéncia de
propaganda e publicidade...

Contratacao de empresa
especializada no
fornecimen...

a contratacao direta de
empresa especializada no
f...

Contratacao de Pessoa
Juridica especializada em
se...

Data
Abertura

12/01/2026

12/01/2026

08/01/2026

24/01/2025

23/01/2025

20/01/2025

14/02/2025

28/01/2025

28/01/2025

22/01/2025

04/12/2024

Situacao

Em
Andamento

Em
Andamento

Em
Andamento

Concluida

Concluida

Concluida

Concluida

Concluida

Concluida

Concluida

Concluida

Valor

42.175,54

57.520,00

19.251,00

115.596,00

60.000,00

72.000,00

33.600,00

42.415,00

20.429,00

37.637,51

20.000,00



Sequéncia

44

43

42

41

40

39

38

35

34

32

31

Licitacao

CREDENCIAMENTO n®
01/2024

DISPENSA n° 004/2024

DISPENSA n® 003/2024

DISPENSA n® 008/2023

DISPENSA DE
LICITACAO N°
001/2024

INEXIGIBILIDADE n®
02/2024

INEXIGIBILIDADE n®
01/2024

DISPENSA DE
LICITACAO N°
006/2021

DISPENSA DE
LICITAGAO N°
005/2021

DISPENSA DE
LICITACAO N°
004/2021

DISPENSA DE
LICITAGAO N°
003/2021

N¢/Ano Modalidade

01/2024 CREDENCIAMENTO

004/2024 DISPENSA

003/2024 DISPENSA

008/2023 DISPENSA

01/2024 DISPENSA

02/2024 INEXIGIBILIDADE

001/2024 INEXIGIBILIDADE

006/2021 DISPENSA

005/2021 DISPENSA

004/2021 DISPENSA

003/2021 DISPENSA

Tipo

Licit.
Menor
Preco

Menor
Preco

Menor
Preco

Menor
Preco

menor
preco

Melhor
Tecnica

Menor
Preco

Menor
Preco

Menor
Preco

Menor
Preco

Menor
Preco

Objeto

credenciamento de Pessoa

Juridica para fomecimento...

Contratacao de empresa
especializada para
prestaca...

Contratacao dc Pessoa
Juridica especializada em
se...

PRODUCAO DE VIDEOS
INSTITUCIONAIS;
DOCUMENTARIOS;...

Contratacao de Pessoa
juridica para servigos
conti...

Contratacao de empresa

especializada na
prestacao...

Contratacao de Pessoa
Juridica especializada
para...

O presente contrato tem por

objeto a Contratacao d...

Contratacao de empresa
para aquisicao de
computado...

O presente contrato tem por

objeto a Contratacao d...

O presente contrato tem por

objeto a contratacao d...

Data
Abertura

23/04/2024

01/11/2024

01/11/2024

27/07/2023

26/04/2024

01/04/2024

15/03/2024

07/12/2021

13/04/2021

23/04/2021

18/03/2021

Situacao

Concluida

Concluida

Concluida

Concluida

Concluida

Concluida

Concluida

Concluida

Concluida

Concluida

Concluida

Valor

15.000,00

6.030,00

20.000,00

13.950,00

24.800,00

55.200,00

36.000,00

17.498,77

5.390,00

17.507,67

9.900,00



Sequéncia

30

29

27

26

25

24

23

22

21

20

19

Licitacao

DISPENSA DE
LICITAGAO N°
001/2021

DISPENSA DE
LICITACAO N°
002/2021

DISPENSA DE
LICITACAO N°
006/2020

DISPENSA DE
LICITACAO N°
007/2020

DISPENSA DE
LICITACAO N°
005/2020

DISPENSA DE
LICITAGAO N°
004/2020

DISPENSA DE
LICITACAO N°
003/2020

DISPENSA DE
LICITACAO N°
002/2020

TOMADA DE PRECO N°

01/2020

DISPENSA DE
LICITACAO N°
012/2020

DISPENSA DE
LICITAGAO N°
004/2022

N¢/Ano Modalidade

001/2021 DISPENSA

002/2021 DISPENSA

006/2020 DISPENSA

007/2020 DISPENSA

005/2020 DISPENSA

004/2020 DISPENSA

003/2020 DISPENSA

002/2020 DISPENSA

01/2020 TOMADA DE PRECO

012/2020 DISPENSA

004/2022 DISPENSA

Tipo

Licit.

Menor
Preco

Menor
Preco

Menor
Preco

Menor
Preco

Menor
Preco

Menor
Preco

Menor
Preco

Menor
Preco

menor
preco

menor
prego

Menor
Preco

Objeto

Contratacao de Posto de

Combustivel, para atender..

O objeto do presente
instrumento de locagao de
01...

O objeto do presente
instrumento e a
Contratacao d...

O objeto do presente
instrumento e a
Contratacao d...

O objeto do presente
instrumento e a Contracao
de...

O objeto do presente
instrumento e a
Contratacao d...

O presente contrato tem por

objeto a Contratacao d...

O objeto do presente
instrumento é, Servicos a
Ser...

Contratacao de empresa de
engenharia para as obras...

objeto do presente

Data
Abertura

22/02/2021

25/02/2021

18/03/2020

18/03/2020

06/03/2020

28/01/2020

10/01/2020

10/01/2020

20/10/2020

instrumento é a locagao de 27/10/2020

um (...

O presente contrato tem por

objeto a Contratacao d...

29/09/2022

Situacao

Concluida

Concluida

Concluida

Concluida

Concluida

Concluida

Concluida

Concluida

Concluida

Concluida

Concluida

Valor

14.430,00

13.500,00

8.850,94

9.795,92

3.500,00

10.120,00

17.580,00

5.000,00

45.277,83

2.200,00

14.925,00



Sequéncia

18

17

16

15

14

13

12

11

10

Licitacao

DISPENSA DE
LICITAGAO N°
003/2022

CARONA N° 001/2022

DISPENSA DE
LICITACAO N°
009/2023

DISPENSA DE
LICITACAO N°
008/2023

DISPENSA DE
LICITACAO N°
006/2023

DISPENSA DE
LICITAGAO N°
005/2023

DISPENSA DE
LICITACAO N°
004/2023

DISPENSA DE
LICITACAO N°
003/2023

DISPENSA DE
LICITACAO N°
002/2023

DISPENSA DE
LICITACAO N°
001/2023

N¢/Ano

003/2022 DISPENSA

ADESAO ATA DE

001/2022 REGISTRO DE

PRECO

009/2023 DISPENSA

007/2023 DISPENSA

006/2023 DISPENSA

005/2023 DISPENSA

004/2023 DISPENSA

003/2023 DISPENSA

002/2023 DISPENSA

001/2023 DISPENSA

Modalidade

Tipo

Licit.

Menor
Preco

Menor
Preco

Menor
Preco

Menor
Preco

Menor
Preco

Menor
Preco

Menor
Preco

Menor
Preco

Menor
Preco

Menor
Preco

Objeto

O presente contrato tem por

objeto a contratacao d...

O presente contrato tem por

objeto a Contratacao d...

Contratacao de empresa
especializada no
fornecimen...

Contratacao de pessoa
juridica especializada na

pr...

Contratacao de pessoa
juridica, especializada na
p...

Contratacao de empresa

especializada no
fornecimen...

Contratacao de empresa
especializada no
fornecimen...

Contratacao de empresa
especializada no
fornecimen...

Contratacdao de empresa
especializada para
prestaca...

Contratacao de pessoa
Juridica especializada no
fo...

Data

Abertura

03/08/2022

28/10/2022

26/10/2023

29/09/2023

24/03/2023

07/03/2023

07/03/2023

28/02/2023

08/03/2022

13/02/2023

Situacao

Concluida

Concluida

Concluida

Concluida

Concluida

Concluida

Concluida

Concluida

Concluida

Concluida

Valor

17.135,10

82.583,91

14.996,00

13.950,00

17.550,00

17.556,00

17.558,00

17.536,00

14.880,00

14.103,60



Tipo Data

~ 3 . 3 ~ (_) . . . ~
Sequéncia Licitacao N¢/Ano Modalidade Licit. Objeto Abertura Situacao Valor
CONTRATAGAO DE
8 ormons DAPE 012023 INEXIGIBILIDADE ;@‘Z‘;gr EMPRESA ESPECIALIZADA 15/12/2023 Concluida  14.994,00

EM CAPACITACA...



