

Sequência	Licitação	Nº/Ano	Modalidade	Tipo Licit.	Objeto	Data Abertura	Situação	Valor
55	DISPENSA nº 002/2026	002/2026	DISPENSA	Menor Preço	Contratação de empresa especializada no fornecimen...	12/01/2026	Em Andamento	42.175,54
54	DISPENSA nº 001/2026	001/2026	DISPENSA	Menor Preço	Contratação de agência de propaganda e publicidade...	12/01/2026	Em Andamento	57.520,00
53	DISPENSA nº 001/2026	001/2026	DISPENSA	Menor Preço	Contratação de empresa especializada no fornecimen...	08/01/2026	Em Andamento	19.251,00
52	INEXIGIBILIDADE nº 03/2025	03/2025	INEXIGIBILIDADE	Melhor Técnica	CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA A PRESTAÇÃO DE...	24/01/2025	Concluída	115.596,00
51	INEXIGIBILIDADE nº 02/2025	02/2025	INEXIGIBILIDADE	Melhor Técnica	CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA A PRESTAÇÃO DE...	23/01/2025	Concluída	60.000,00
50	INEXIGIBILIDADE nº 01/2025	01/2025	INEXIGIBILIDADE	Melhor Técnica	CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA A PRESTAÇÃO DE...	20/01/2025	Concluída	72.000,00
49	DISPENSA nº 04/2025	04/2025	DISPENSA	MENOR PREÇO	Contratação de empresa especializada na prestação...	14/02/2025	Concluída	33.600,00
48	DISPENSA nº 03/2025	03/2025	DISPENSA	MENOR PREÇO	Contratação de agência de propaganda e publicidade...	28/01/2025	Concluída	42.415,00
47	DISPENSA nº 002/2025	002/2025	DISPENSA	MENOR PREÇO	Contratação de empresa especializada no fornecimen...	28/01/2025	Concluída	20.429,00
46	DISPENSA nº 001/2025	001/2025	DISPENSA	MENOR PREÇO	a contratação direta de empresa especializada no f...	22/01/2025	Concluída	37.637,51
45	DISPENSA nº 005/2024	005/2024	DISPENSA	Menor Preço	Contratação de Pessoa Jurídica especializada em se...	04/12/2024	Concluída	20.000,00

Sequência	Licitação	Nº/Ano	Modalidade	Tipo Licit.	Objeto	Data Abertura	Situação	Valor
44	CREDENCIAMENTO nº 01/2024	01/2024	CREDENCIAMENTO	Menor Preço	credenciamento de Pessoa Jurídica para fomecimento...	23/04/2024	Concluída	15.000,00
43	DISPENSA nº 004/2024	004/2024	DISPENSA	Menor Preço	Contratação de empresa especializada para prestação...	01/11/2024	Concluída	6.030,00
42	DISPENSA nº 003/2024	003/2024	DISPENSA	Menor Preço	Contratação dc Pessoa Jurídica especializada em se...	01/11/2024	Concluída	20.000,00
41	DISPENSA nº 008/2023	008/2023	DISPENSA	Menor Preço	PRODUÇÃO DE VIDEOS INSTITUCIONAIS; DOCUMENTARIOS;...	27/07/2023	Concluída	13.950,00
40	DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 001/2024	01/2024	DISPENSA	menor preço	Contratação de Pessoa jurídica para serviços contí...	26/04/2024	Concluída	24.800,00
39	INEXIGIBILIDADE nº 02/2024	02/2024	INEXIGIBILIDADE	Melhor Técnica	Contratação de empresa especializada na prestação...	01/04/2024	Concluída	55.200,00
38	INEXIGIBILIDADE nº 01/2024	001/2024	INEXIGIBILIDADE	Menor Preço	Contratação de Pessoa Jurídica especializada para...	15/03/2024	Concluída	36.000,00
35	DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 006/2021	006/2021	DISPENSA	Menor Preço	O presente contrato tem pôr objeto a Contratação d...	07/12/2021	Concluída	17.498,77
34	DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 005/2021	005/2021	DISPENSA	Menor Preço	Contratação de empresa para aquisição de computado...	13/04/2021	Concluída	5.390,00
32	DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 004/2021	004/2021	DISPENSA	Menor Preço	O presente contrato tem pôr objeto a Contratação d...	23/04/2021	Concluída	17.507,67
31	DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 003/2021	003/2021	DISPENSA	Menor Preço	O presente contrato tem por objeto a contratação d...	18/03/2021	Concluída	9.900,00

Sequência	Licitação	Nº/Ano	Modalidade	Tipo Licit.	Objeto	Data Abertura	Situação	Valor
30	DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2021	001/2021	DISPENSA	Menor Preço	Contratação de Posto de Combustível, para atender...	22/02/2021	Concluída	14.430,00
29	DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2021	002/2021	DISPENSA	Menor Preço	O objeto do presente instrumento de locação de 01...	25/02/2021	Concluída	13.500,00
27	DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 006/2020	006/2020	DISPENSA	Menor Preço	O objeto do presente instrumento e a Contratação d...	18/03/2020	Concluída	8.850,94
26	DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 007/2020	007/2020	DISPENSA	Menor Preço	O objeto do presente instrumento e a Contratação d...	18/03/2020	Concluída	9.795,92
25	DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2020	005/2020	DISPENSA	Menor Preço	O objeto do presente instrumento e a Contratação de...	06/03/2020	Concluída	3.500,00
24	DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2020	004/2020	DISPENSA	Menor Preço	O objeto do presente instrumento e a Contratação d...	28/01/2020	Concluída	10.120,00
23	DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2020	003/2020	DISPENSA	Menor Preço	O presente contrato tem pôr objeto a Contratação d...	10/01/2020	Concluída	17.580,00
22	DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2020	002/2020	DISPENSA	Menor Preço	O objeto do presente instrumento é, Serviços a ser...	10/01/2020	Concluída	5.000,00
21	TOMADA DE PRECO Nº 01/2020	01/2020	TOMADA DE PREÇO	menor preço	Contratação de empresa de engenharia para as obras...	20/10/2020	Concluída	45.277,83
20	DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 012/2020	012/2020	DISPENSA	menor preço	objeto do presente instrumento é a locação de um (...)	27/10/2020	Concluída	2.200,00
19	DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2022	004/2022	DISPENSA	Menor Preço	O presente contrato tem por objeto a Contratação d...	29/09/2022	Concluída	14.925,00

Sequência	Licitação	Nº/Ano	Modalidade	Tipo Licit.	Objeto	Data Abertura	Situação	Valor
18	DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2022	003/2022	DISPENSA	Menor Preço	O presente contrato tem por objeto a contratação d...	03/08/2022	Concluída	17.135,10
17	CARONA Nº 001/2022	001/2022	ADESÃO ATA DE REGISTRO DE PREÇO	Menor Preço	O presente contrato tem por objeto a Contratação d...	28/10/2022	Concluída	82.583,91
16	DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 009/2023	009/2023	DISPENSA	Menor Preço	Contratação de empresa especializada no fornecimen...	26/10/2023	Concluída	14.996,00
15	DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 008/2023	007/2023	DISPENSA	Menor Preço	Contratação de pessoa jurídica especializada na pr...	29/09/2023	Concluída	13.950,00
14	DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 006/2023	006/2023	DISPENSA	Menor Preço	Contratação de pessoa jurídica, especializada na p...	24/03/2023	Concluída	17.550,00
13	DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2023	005/2023	DISPENSA	Menor Preço	Contratação de empresa especializada no fornecimen...	07/03/2023	Concluída	17.556,00
12	DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2023	004/2023	DISPENSA	Menor Preço	Contratação de empresa especializada no fornecimen...	07/03/2023	Concluída	17.558,00
11	DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2023	003/2023	DISPENSA	Menor Preço	Contratação de empresa especializada no fornecimen...	28/02/2023	Concluída	17.536,00
10	DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2023	002/2023	DISPENSA	Menor Preço	Contratação de empresa especializada para prestaçã...	08/03/2022	Concluída	14.880,00
9	DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2023	001/2023	DISPENSA	Menor Preço	Contratação de pessoa Jurídica especializada no fo...	13/02/2023	Concluída	14.103,60

Sequência	Licitação	Nº/Ano	Modalidade	Tipo Licit.	Objeto	Data Abertura	Situação	Valor
8	INEXIGIBILIDADE nº01/2023	01/2023	INEXIGIBILIDADE	Menor Preço	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM CAPACITAÇÃ...	15/12/2023	Concluída	14.994,00